

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลูกรังรอบที่สาธารณะบริเวณดาม่วง หมู่ ๑๐ พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน (All in One Solar Street Light) หมู่ที่ ๑๐
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านเหล่าโฮงงาม ตำบลเหล่าโฮงงาม กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงงาม อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานโครงสร้างทาง 1.1.1 งานถางป่าชุดต่อขนาดหนัก 1.1.1.1 งานถางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและชุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,000.000	5.51	16,530.00	1.3642	7.51	22,550.22
2	1.1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,925.000	193.03	371,582.75	1.3642	263.33	506,913.18
3	1.1.2.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.1.2.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	450.000	217.04	97,668.00	1.3642	296.08	133,238.68
	1.2 งานวางท่อ ระบายน้ำ ค.ส.ล.							

สุทธิมิตย์ ชัดทรายขาว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลูกรังรอบที่สาธารณะบริเวณดามม่วง หมู่ ๑๐ พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน (All in One Solar Street Light) หมู่ที่ ๑๐
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านเหล่าโฮงาม ตำบลเหล่าโฮงาม กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.	เมตร	21.000	799.60	16,791.60	1.3642	1,090.81	22,907.10
5	2. ป้ายโครงการ							
	2.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,654.00	3,654.00	1.3642	4,984.78	4,984.78
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,050,000.00
รวมราคากลาง								1,740,593.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลูกรังรอบที่สาธารณะบริเวณตามวัง หมู่ ๑๐ พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน (All in One Solar Street Light) หมู่ที่ ๑๐ บ้านเหล่าโฮงาม ตำบลเหล่าโฮงาม กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม



สุทธมิตย์ ขัตทรายขาว
(สุทธมิตย์ ขัตทรายขาว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลิ่งสฤษฎี พานิกกร
(ลิ่งสฤษฎี พานิกกร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ ไชยฤทธิ์
(กิตติพงษ์ ไชยฤทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธมิตย์ ขัตทรายขาว

28 มกราคม 2569